様式第１号(第７条関係)

令和●●年●●月●●日

能美市長 井出 敏朗 様

住 所 能美市●●町●●番地

氏 名 能美 太郎

生年月日 平成●●年●●月●●日

電話番号 ●●●－●●●●-●●●●

E - M a i l ●●●●●＠●●●●●

能美市就職・定住促進家賃補助金交付申請及び実績報告書(初回)

能美市就職・定住促進家賃補助金の交付を受けたいので能美市就職・定住促進家賃

補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

なお、申請にあたり、市が住民登録状況及び市税等の完納状況について調査するこ

とに同意します。

交付申請額 能美トチポ 30,000 ポイント（円相当）

※(月額家賃 45,000 円－住居手当等 15,000 円)×１／３＝ 5,000 円

(限度額５，０００円)

(支払期間 令和●年●月～令和●年●月 )

添付書類

□本人確認書類 □雇用証明書(様式第２号)

□賃貸住宅に係る賃貸借契約書の写し □賃貸料の支払いを証する書類の写し

申請者情報

勤務先
(所在地) 能美市△△町△△番地

(事業所名) △△株式会社

転入前住所
(転入前住所) △△県△△市△△町△△番地

(転入年月日) △年△月△日 ※住民票の異動日

賃貸住宅

月 額 家 賃 45,000円(管理費・共益費を除く)

月額住居手当 15,000円(勤務先から住居手当の支給がある方のみ)

賃貸借契約日 ◆年◆月◆日 ※賃貸借契約締結日の日付

記入例

【Ａ】円/か月×【Ｂ】か月

千円未満の端数は
切り捨ててください
（限度額 5,000 円）

【Ａ】

補助対象期間により異なります
（最大 6 か月）【Ｂ】